Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
'Amazânia: Património dos Brasileiros'

Roraima
'1 Assembleia Legislativa

0 Poder do Papo

C

CERTIDÃO

CertiHlco que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pelo Senhor Relator, Deputado Rárison Barbosa, ao Projeto de Lei n' 102/2024, de autoria do

Senhor Deputado Checo Mozart, que institui a Política de Acolhimento e Manejo de Animais
Resgatados - AMAR.

Sala das Sessões, ..Ja de outubro de 2024

Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro Forte(95) 0800 0060670 -- CEP 69.301-380
Boa Vista Roraima Brasil ALE na Intemet: }!:l!:W:a!:U:lÊg::b!